
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  SV Siltroni… R

I II III IV V VI Punkte
3 10 7 9 5 6

25

╳

10
1
11

3
12

5
13

6
14

8
25

Auszeit

Ende
18:18 B  SV Mulda S

I II III IV V VI Punkte
12 10 13 5 7 3

14

0
8

1
10

2
12

3
13

5
14

6 Auszeit

14:18
14:22

S
A
T
Z

2

Start
18:21 B  SV Mulda R

I II III IV V VI Punkte
12 2 9 5 7 3

258
15:16

╳

15
7
25

10 11 13 14 Auszeit

15:15

Ende
18:43 A  SV Siltroni… S

I II III IV V VI Punkte
10 12 8 5 6 3

197 9 11
5:13 19:21 5:13

2
19

3 4 5 9 10 Auszeit

3:9
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:46 A  SV Siltroni… R

I II III IV V VI Punkte
3 10 7 9 5 6

25

╳

16
3
17

4
18

5
19

9
20

15
25

Auszeit

5:6
17:17

Ende
19:09 B  SV Mulda S

I II III IV V VI Punkte
2 9 5 7 3 8

23

0
14

1
20

2
21

6
22

8
23

12 Auszeit

8:13
23:22

S
A
T
Z

4

Start
19:12 B  SV Mulda R

I II III IV V VI Punkte
8 2 9 10 1 3

2512
12:10

╳

12
3
16

6
19

7
23

8
24

11
25

Auszeit

8:8
24:20

Ende
19:36 A  SV Siltroni… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 9 5 6 3

2012
11:16

0
11

1
12

2
13

3
16

9
20

10 Auszeit

11:16
13:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:39 A  SV Siltroni… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 9 12 6 3

8

0 2 Auszeit

Ende
19:51 B  SV Mulda R

I II III IV V VI Punkte
8 2 9 5 7 3

412 13
2:6 2:6

╳ 1 2 3 4 Auszeit

2:6
4:14

Wechsel
8:2 A  SV Siltroni… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 9 12 6 3

158 11
13:4 11:4

  9 10 15 Auszeit

Kreisjugendliga Mittelsachsen weiblich
gemischt

A  SV Siltronic Freiberg III vs. SV Mulda B
Spiel 1 13.09.2023 18:00 Uhr

Turnhalle Grundschule Carl-Böhme
09599 Freiberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Siltroni… 10/14
2 Wohlrab, Luisa X
3 Skovgaard-Sörensen,… X
5 Meusel, Alwine X
6 Kühn, Pauline X
7 Koop, Annalena X
8 Storch, Lucienne X
9 Bergelt, Philomene X

10 Wohlrab, Emilia X
11 Vollbrecht, Elsa X
12 Braun, Marla X
A  Libero
2 Wohlrab, Luisa X
A  Offizielle
T Salzer, Sabrina

CT Wetzel, Emma

C

B  SV Mulda 11/14
1 Nemetschek, Neele X
2 Gütling, Jonas X
3 Nemetschek, Niclas X
5 Ruscher, Sky X
7 Braun, Mia X
8 Meinel, Leonie X
9 Preißler, Fanny X

10 Fiedler, Laurenz X
11 Fischer, Merle
12 Thorand, Marie Emelie X
13 Preißler, Alina X
B  Libero
B  Offizielle
T Kaden, Doreen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SV Siltroni… SV Mulda B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 14 0 0 2
2 3 0 19 2 22 25 1 1 1
2 0 1 25 3 23 23 0 0 2
2 1 0 20 4 24 25 1 1 2
0 2 1 15 5 12 4 0 2 2
6 6 3 104 99 91 2 4 9
Start: 18:00 Ende: 19:51 Dauer: 1:51

Sieger: SV Siltronic Freiberg III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schreiter, Isa Linda 1
2 Salzer, Sabrina 2

Schr. Skovgaard-Sörensen, Phillip
Assist. Moschyk, Lina

Dokument erstellt: 13.09.2023 19:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


