

## Kreisjugendliga Mittelsachsen weiblich

gemischt

A SV Siltronic Freiberg III vs. SV Mulda B

13.09.2023 18:00 Uhr

Turnhalle Grundschule Carl-Böhme 09599 Freiberg



		S	St 18	art :00	A	) sv s	Siltron	i	R	En 18	ide :18		B sv	Mulda	L	S	S	Sta 18:	art 21	(	B) sv	Mulda		R	En 18:	ide :43	A	) sv s	Siltron	i	s	
	Aufschlagfolg	e 🔺	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellun	A	3	10	7	9	5	6		12	10	13	5	7	3			12	2	9	5	7	3		10	12	8	5	6	3		
<u>n</u>	Spielern	. T							25							14	T	8						25		7	9	11			19	
ste	Auswechsel-	7															7	15:16								5:13	19:21	5:13			1	
Auf	spieler Spielstan	ı 🚄															_														1	
H	1. 5.	-	V	1	3	5	6	8	Auszeit	0	1	2	3	5	6	Auszeit		Y	7 1	.0	11	13	14	Auszeit	2	3	4	5	9	10	Auszeit	
	1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	11	10	11	12	<b>1</b> 3	<b>1</b> 4	8 25		8	10	12	3 13	Ĭ4)	•		2	15	25		[	-0			<b>1</b> 9	Ĭ	•	Ĭ	ľ		-	
	runden 3. 7.							$ igcup_{ } $								14:18			_					15:15							3:9	
	4. 8.															14:22															19:20	
	-	_	St	art	(A	) sv s	iltroni	i	R	En	ide :09		(R) SV	Mulda		S		Sta 19:	art	(	B) SV	Mulda		R	En	ide	(A	) ev e	Siltron		s	
П	A f  -   f -	S	18	:46	_ ~					19							S	19:			<u> </u>				19	:36						
	Aufschlagfolg	$-\Delta$	3	10	III   7	<b>IV</b>	<b>V</b> 5	<b>VI</b>	Punkte	2	9	<b>III</b> 5	IV   7	<b>V</b>	<b>VI</b> 8	Punkte	Α	8	2	9	<b>IV</b> 10	V 1	<b>VI</b>	Punkte	10	II   7	9	<b>IV</b> 5	<b>V</b>	<b>VI</b>	Punkte	
δι	Startaufstellun	<b>" </b> —		10	1	9	Э	0	25		9	3	- '	3	0	23	T			9	10	1	3	25	10	- /	9	_	0	3	20	
를	Spielern								25							23		12						25				12			1201	
ufst	Auswechsel- spieler Spielstan	, [2]															<b> </b>	12:10										11:16	1			
٩	·	_																,														
	Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X	3	4	5	9	15 25	Auszeit	0	1 20	2 21	6 22	8	12	Auszeit	4	X	3 6	5	7	8 .	11 25	Auszeit	0	1 12	2 13	3	9 20	10	Auszeit	
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7.	3	16	17	18	19	20	25)	5:6	14	20	21	22	<b>2</b> 3		8:13	4	12	16	.9	23	24	25)	8:8	11	12	13	16	20)		11:16	
	4. 8.								17:17							23:22								24:20							13:21	
<u> </u>																									II							
	I	S	St 19	art :39	A	) sv s	Siltron	i	s	En 19	de :51		B sv	Mulda	l	R	We	chsel 3:2	A	) sv s	Siltroni	i	S		SV Sil			10		_	Mulda	11/14
	Aufschlagfolg	S	19 I	:39 II	III	IV	V	VI	S Punkte	19 I	:51 II	III	IV	٧	VI		I I	3:2 II	III	IV	V	VI	S Punk	2	Wohlr	ab, Lu	sa		X   1	L Nei	metschek	, Neele X
В	Aufschlagfolg Startaufstellun	Δ	19	:39	_ ~				Punkte	19 I 8	:51		$\sim$	<b>V</b> 7		R Punkte	We 8	3:2	<u> </u>	<b>IV</b> 12			Punk	te 2 3	Wohlr	ab, Lu aard-S	sa Sörens		X   2	L Nei	metschek tling, Jona	x, Neele X as X
llung		A	19 I	:39 II	III	IV	V	VI		19 I	:51 II	III	IV	٧	VI	R	I I	3:2 II	III	IV	V	VI		2 3 5	Wohlra Skovg Meuse	ab, Lu aard-S el, Alw	sa Sörens ne		X 2 X 3	L Nei 2 Güt 3 ©1	metschek tling, Jona Nemetsch	x, Neele X as X nek, Niclas X
fstellung	Startaufstellung Spielerne Auswechsel-	A T 7	19 I	:39 II	III	IV	V	VI	Punkte	19 I 8	:51 II	III	IV	<b>V</b> 7	VI	R Punkte	I I	3:2 II	9	12 11	V	VI	Punk	2 3 5 6	Wohlra Skovg Meuse Kühn,	ab, Lu aard-S el, Alw Paulir	sa Sörens ne ie		X 2 X 3 X 5	L Nei 2 Gür 3 ©1 5 Rus	metschek tling, Jona Nemetsch scher, Sk	x, Neele X as X nek, Niclas X
Aufstellung	Startaufstellun Spielern	A T 7	19 I	:39 II	III	IV	V	VI	Punkte	19 8 12	:51 II	III	IV	7 13	VI	R Punkte	I I	3:2 II	9 8	12 11	V	VI	Punk	2 3 5 6 7	Wohlra Skovg Meuse Kühn, Koop,	ab, Lu aard-S el, Alw Paulir Annal	sa Sörens ne ie ena		X 2 X 3 X 5 X X 5	Nei Gür Gür Rus Rus	metschek tling, Jona Nemetsch scher, Sk un, Mia	x, Neele X as X nek, Niclas X y X
Aufstellung	Startaufstellung Spielerng Auswechselspieler Spielstang	A T Z	19 I	:39 II	III	IV	V	VI	Punkte	19 8 12	:51 II	9	IV	7 13 2:6	VI	R Punkte	I I	3:2 II	9 8 13:4	12 11	V	VI	Punk	2 3 5 6 7 8	Wohlra Skovg Meuse Kühn, Koop, Storch	ab, Lu jaard-S el, Alw Paulir Annal n, Lucie	sa Sörens ne ie ena enne	en,	X 2 X 3 X 5 X X 8	Nei Gür Gür Rus Bra Me	metschek tling, Jona Nemetsch scher, Sk un, Mia inel, Leor	x, Neele X as X nek, Niclas X y X nie X
Aufstellung	Startaufstellung Spielerng Auswechselspieler Spielstang	A T 7	19 I	:39   II   7	III	IV	V	VI	Punkte 8	19 8 12	:51 II	9	1V 5	7 13	VI	R Punkte 4	I I	3:2 II	9 8 13:4	12 11 11:4	<b>V</b> 6	VI	Punk 15	2 3 5 6 7 8 9 iit 9	Wohlra Skovg Meuse Kühn, Koop, Storch Berge	ab, Lu jaard-S el, Alw Paulir Annal n, Lucid	sa Görens ne ee ena enne omene	en,	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Nei Gür Gür Rus Bra Me Pre	metschek tling, Jona Nemetsch scher, Sk un, Mia	x, Neele X as X nek, Niclas X y X nie X nie X nny X
Aufstellung	Startaufstellung Spielerng Auswechselspieler Spielstang	A T Z	19 I	:39   II   7	III	IV	V	VI	Punkte 8	19 8 12	:51 II	9	1V 5	7 13 2:6	VI	R Punkte 4 Auszeit 2:6	I I	3:2 II	9 8 13:4	12 11 11:4	<b>V</b> 6	VI	Punk 15	2 3 5 6 7 8 iit 9	Wohlra Skovg Meuse Kühn, Koop, Storch	ab, Lu jaard-S el, Alw Paulir Annal n, Lucie lt, Phil hlrab,	sa Sörens ne le ena enne omene Emilia	en,	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Nei Gür Rus Bra Me Pre O Fie	metschek tling, Jona Nemetsch scher, Sk un, Mia inel, Leor ißler, Far	x, Neele X as X nek, Niclas X y X nie X nie X nny X renz X
Aufstellung	Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6.	A T Z	19 I	:39   II   7	III	IV	V	VI	Punkte 8	19 8 12	:51 II	9	1V 5	7 13 2:6	VI	R Punkte 4	I I	3:2 II	9 8 13:4	12 11 11:4	<b>V</b> 6	VI	Punk 15	2 3 5 6 7 8 9 10 11	Wohlra Skovg Meuse Kühn, Koop, Storch Berge © Wo	ab, Lu gaard-S el, Alw Paulir Annal n, Lucie lt, Phil hIrab, echt, E	sa Sörens ne le ena enne omene Emilia	en,	X 2 X 3 X 5 X 5 X X 5 X	L Ner C Gür C Gür C Rus C Rus C Bra	metschek tling, Jona Nemetsch scher, Sk aun, Mia inel, Leor ißler, Far dler, Laur cher, Mer brand, Ma	x, Neele X as X nek, Niclas X y X nie X nny X renz X le X arie Emelie X
Aufstellung	Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	19 I	:39   II   7	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	19 8 12 2:6	1 1 1	9	1V 5	7 13 2:6	VI	R Punkte 4 Auszeit 2:6	I I	3:2 II	9 8 13:4	1V 12 11 11:4	<b>v</b> 6	3	Punk 15	2 3 5 6 7 8 9 10 11 12	Wohlra Skovg Meuse Kühn, Koop, Storch Berge © Wo Vollbre	ab, Lu jaard-S el, Alw Paulir Annal n, Lucid It, Phil hIrab, echt, E	sa Sörens ne le ena enne omene Emilia	en,	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	L Nei 2 Gür 3 © N 5 Rus 7 Bra 3 Me 9 Pre 0 Fie 1 Fiss 2 Tho 3 Pre	metschek tling, Jona Nemetsch scher, Sk aun, Mia inel, Leor ißler, Far dler, Laur cher, Mer orand, Ma ißler, Alir	x, Neele X as X nek, Niclas X y X nie X nny X renz X le X arie Emelie X
Auf	Startaufstellung Spielerng Auswechselspieler Spielstang	A T Z 5	19 I 10	:39   II   7	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	19 8 12	1 1 1	9	1V 5	7 13 2:6	VI	R Punkte 4 Auszeit 2:6	I I	3:2   II   7	9 8 13:4	1V 12 11 11:4 10	V 6	VI   3	15 Ausze	2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 A	Wohlra Skovg Meuse Kühn, Koop, Storch Berge © Wo Vollbra Braun	ab, Lu jaard-S el, Alw Paulir Annal n, Lucie lt, Phil hIrab, echt, E , Marla	sa Sörens ne le ena enne omene Emilia Isa	en,	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	L Ner C Gür C Gür C Rus C Rus C Bra	metschek tling, Jona Nemetsch scher, Sk aun, Mia inel, Leor ißler, Far dler, Laur cher, Mer orand, Ma ißler, Alir	x, Neele X as X nek, Niclas X y X nie X nny X renz X le X arie Emelie X
Auf	Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden  Aufschlagrunden  Sanktione	A T Z 5	19 I 10	:39   II   7	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	19 8 12 2:6	1 1 1	9	1V 5	7 13 2:6	VI	R Punkte 4 Auszeit 2:6	I I	3:2   II   7		1V 12 11 11:4 10 Ergel	15 onisse	VI 3	Punki 15	te 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 A 2	Wohlra Skovg Meuse Kühn, Koop, Storch Berge @Wo Vollbre Braun Liberc Wohlra	ab, Lu gaard-S el, Alw Paulir Annal h, Lucid lt, Phil hIrab, echt, E , Marla D ab, Lu	sa Sörens ne le ena enne omene Emilia Isa	en,	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	L Nei C Gür	metschek tling, Jona Nemetsch scher, Sk tun, Mia inel, Leor ißler, Far dler, Laur cher, Mer orand, Ma ißler, Alin <b>ero</b>	x, Neele X as X nek, Niclas X y X nie X nny X renz X le X arie Emelie X
Auf	Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden  Aufschlagrunden  Sanktione	A T Z 5	19 I 10	:39   II   7	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	19 8 12 2:6	1 1 1	9	1V 5	7 13 2:6	VI	R Punkte 4 Auszeit 2:6	I I	3:2   II   7		1V 12 11 11:4 10 Ergel	V 6 15 Onisse	VI 3	Punki 15 Ausze	2 3 5 6 7 8 9 10 111 112 A 2 A A	Wohlra Skovg Meuse Kühn, Koop, Storch Berge © Wo Vollbre Braun	ab, Lu jaard-Sel, Alw Paulir Annal n, Lucie It, Phil hIrab, echt, E , Marla D ab, Lu	sa Sörens ne le ena enne omene Emilia ilsa t	en,	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	L Nei 2 Gür 3 © N 5 Rus 7 Bra 3 Me 9 Pre 0 Fie 1 Fisa 2 Tho 3 Pre 3 Lib	metschek tling, Jona Nemetsch scher, Sk aun, Mia inel, Leor ißler, Far dler, Laur cher, Mer orand, Ma ißler, Alir	x, Neele X as X nek, Niclas X y X nie X nie X nny X renz X le x rie Emelie X na X
Auf	Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden  Aufschlagrunden  Sanktione	A T Z 5	19 I 10	:39   II   7	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	19 8 12 2:6	1 1 1	9	1V 5	7 13 2:6	VI	R Punkte 4 Auszeit 2:6	I I	A W S A W S S S S S S S S S S S S S S S	III   9   8   13:4   9   9   9   9   9   9   9   1   25   0   19   19   19   19   19   19   19	1V 12 11 11:4 10 Ergel oni Satz 1 2	15  onisse SV Dauer 18 22	e / Mulda	Ausze  Au	2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 A A 2 1 1 CT	Wohlra Skovg Meuse Kühn, Koop, Storch Berge © Wo Vollbre Braun Libere Wohlra	ab, Lu jaard-Sel, Alw Paulir Annal h, Lucie lt, Phil hIrab, echt, E , Marla D ab, Lu elle r, Sabr	sa Sörens ine ee ena enne omene Emilia ilsa a	en,	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	L Nei 2 Gür 3 © N 5 Rus 7 Bra 3 Me 9 Pre 0 Fie 1 Fisa 2 Tho 3 Pre 3 Lib	metschek tling, Jona Nemetsch scher, Sk un, Mia inel, Leor ißler, Far dler, Laur cher, Mer orand, Ma ißler, Alir ero izielle	x, Neele X as X nek, Niclas X y X nie X nie X nny X renz X le x rie Emelie X na X
Auf	Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden  Aufschlagrunden  Sanktione	A T Z 5	19 I 10	:39   II   7	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	19 8 12 2:6	1 1 1	9	1V 5	7 13 2:6	VI	R Punkte 4 Auszeit 2:6	I I	A S A W O 0 0 2 3 2 0	III   9   8   13:4   9   9   9   9   9   1   25   25	1V 12 11 11:4 10 Ergel oni Satz 1 2 3	V 6 15 00000000000000000000000000000000000	e / Mulda r P (1 14 (1 25 )	Ausze  Au	2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 A 2 A 1 C T	Wohlr. Skovg Meuse Kühn, Koop, Storch Berge © Wo Vollbre Braun Liberc Wohlr. Salzer	ab, Lu jaard-Sel, Alw Paulir Annal h, Lucie lt, Phil hIrab, echt, E , Marla D ab, Lu elle r, Sabr	sa Sörens ine ee ena enne omene Emilia ilsa a	en,	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	L Nei 2 Gür 3 © N 5 Rus 7 Bra 3 Me 9 Pre 0 Fie 1 Fisa 2 Tho 3 Pre 3 Lib	metschek tling, Jona Nemetsch scher, Sk un, Mia inel, Leor ißler, Far dler, Laur cher, Mer orand, Ma ißler, Alir ero izielle	x, Neele X as X nek, Niclas X y X nie X nie X nny X renz X le x rie Emelie X na X
Auf	Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden  Aufschlagrunden  Sanktione	A T Z 5	19 I 10	:39   II   7	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	19 8 12 2:6	1 1 1	9	1V 5	7 13 2:6	VI	R Punkte 4 Auszeit 2:6	I I	(A) S A W 0 0 0 2 3 2 0 0 2 1	III   9   8   13:4   9   9   9   9   9   9   9   9   9	1V 12 11 11:4 10 Ergel oni Satz 1 2 3 4	15  onisse SV Dauer 18 22 23 24	e / Mulda r P (1 14 (2 25 (25)	Ausze  Au	2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 A A C T	Wohlr. Skovg Meuse Kühn, Koop, Storch Berge © Wo Vollbre Braun Liberc Wohlr. Salzer	ab, Lu jaard-Sel, Alw Paulir Annal h, Lucie lt, Phil hIrab, echt, E , Marla D ab, Lu elle r, Sabr	sa Sörens ine ee ena enne omene Emilia ilsa a	en,	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	L Nei 2 Gür 3 © N 5 Rus 7 Bra 3 Me 9 Pre 0 Fie 1 Fisa 2 Tho 3 Pre 3 Lib	metschek tling, Jona Nemetsch scher, Sk un, Mia inel, Leor ißler, Far dler, Laur cher, Mer orand, Ma ißler, Alir ero izielle	x, Neele X as X nek, Niclas X y X nie X nie X nny X renz X le x rie Emelie X na X
Auf	Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden  Aufschlagrunden  Sanktione	A T Z 5	19 I 10	:39   II   7	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	19 8 12 2:6	1 1 1	9	1V 5	7 13 2:6	VI	R Punkte 4 Auszeit 2:6	I I	(A) S A W 0 0 0 2 3 2 0 2 1 0 2	III   9   8   13:4   9   9   9   9   9   1   25   0   19   1   25   0   20   1   15   15   15   15   15   15   15	1V 12 11 11:4 10 Ergel oni Satz 1 2 3	15  onisse SV Dauer 18 22 23 24 12	e / Mulda r P (0 14 (0 25 ) 23 (0 25 ) 4 (0	Ausze  Au	2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 A 2 A 2 1 CT	Wohlr. Skovg Meuse Kühn, Koop, Storch Berge © Wo Vollbre Braun Liberc Wohlr. Salzer	ab, Lu jaard-Sel, Alw Paulir Annal h, Lucie lt, Phil hIrab, echt, E , Marla D ab, Lu elle r, Sabr	sa Sörens ine ee ena enne omene Emilia ilsa a	en,	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	L Nei 2 Gür 3 © N 5 Rus 7 Bra 3 Me 9 Pre 0 Fie 1 Fisa 2 Tho 3 Pre 3 Lib	metschek tling, Jona Nemetsch scher, Sk un, Mia inel, Leor ißler, Far dler, Laur cher, Mer orand, Ma ißler, Alir ero izielle	x, Neele X as X nek, Niclas X y X nie X nie X nny X renz X le x rie Emelie X na X
Auf	Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden  Aufschlagrunden  Sanktione	A T Z 5	19 I 10	:39   II   7	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	19 8 12 2:6	1 1 1	9	1V 5	7 13 2:6	VI	R Punkte 4 Auszeit 2:6	10	(A) S A W 0 0 0 2 3 2 0 2 1 0 2 1 6 6 6 Start:	III   9   8   13:4   9   9   9   9   9   9   9   9   9	1V 12 11 11:4 10 10 Satz 1 2 3 4 5 5 Ende:	V 6 6 15 Dauer 18 22 23 24 12 99 19:51	e / Mulda / P ( 14 ( 25 ) 23 ( 25 ) 4 (	Auszee  Auszee	2 3 5 6 7 8 9 10 11 11 12 A 2 A 2 1 CT	Wohlr. Skovg Meuse Kühn, Koop, Storch Berge © Wo Vollbre Braun Liberc Wohlr. Salzer	ab, Lu jaard-Sel, Alw Paulir Annal h, Lucie lt, Phil hIrab, echt, E , Marla D ab, Lu elle r, Sabr	sa Sörens ine ee ena enne omene Emilia ilsa a	en,	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	L Nei 2 Gür 3 © N 5 Rus 7 Bra 3 Me 9 Pre 0 Fie 1 Fisa 2 Tho 3 Pre 3 Lib	metschek tling, Jona Nemetsch scher, Sk un, Mia inel, Leor ißler, Far dler, Laur cher, Mer orand, Ma ißler, Alir ero izielle	x, Neele X as X nek, Niclas X y X nie X nie X nny X renz X le x rie Emelie X na X
Auf	Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden  Aufschlagrunden  Sanktione	A T Z 5	19 I 10	:39   II   7	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	19 8 12 2:6	1 1 1	9	1V 5	7 13 2:6	VI	R Punkte 4 Auszeit 2:6	I I	(A) S A W 0 0 0 2 3 2 0 2 0 2 6 6 6	III   9   9   8   13:4   9   9   9   1   25   0   20   20   20   1   15   3   104	1V 12 11 11:4 11:4 10 10 Satz 1 2 3 4 4 5	V 6 6 15 Dauer 18 22 23 24 12 99	e / Mulda r P 0 14 ( 25 : 23 ( 25 : 4 ( 91 :	Auszee  Auszee	2 3 5 6 7 8 9 10 11 11 12 A 2 A 2 1 CT	Wohlr. Skovg Meuse Kühn, Koop, Storch Berge © Wo Vollbre Braun Liberc Wohlr. Salzer	ab, Lu jaard-Sel, Alw Paulir Annal h, Lucie lt, Phil hIrab, echt, E , Marla D ab, Lu elle r, Sabr	sa Sörens ine ee ena enne omene Emilia ilsa a	en,	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	L Nei 2 Gür 3 © N 5 Rus 7 Bra 3 Me 9 Pre 0 Fie 1 Fisa 2 Tho 3 Pre 3 Lib	metschek tling, Jona Nemetsch scher, Sk un, Mia inel, Leor ißler, Far dler, Laur cher, Mer orand, Ma ißler, Alir ero izielle	x, Neele X as X nek, Niclas X y X nie X nie X nny X renz X le x rie Emelie X na X

Spiel 1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schreiter, Isa Linda		1					
2	Salzer, Sabrina		2					
			Schr.	Skovgaard-Sörensen, Phillip				
			Assist.	Moschyk, Lina				

Dokument erstellt: 13.09.2023 19:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de